
À DÉGUSTER BOISSONS

Pour une petite faim

Wrap végétarien

Pan-bagnat (jambon, thon ou poulet)

Salade jambon cru et melon

Tartelette myrtille

Cookie

Chips ou bretzel

Formule

Wrap, pan-bagnat ou salade 

+ Boisson au choix

+ Tartelette myrtille

Nb : le cookie n’est pas compris dans la formule.

Assiette

Planche charcuterie ou fromage
+ accompagnement (pain et cornichon) 

Planche tapenade
+ accompagnement (pain et cornichon) 

Sans alcool

Eau plate ou pétillante

Limonade

Thé glacé

Cola

Jus de pomme

Café

Thé ou infusion

Avec alcool

Bière pression Soleil Verte 25 cl

Kir 
Vin blanc sec  
Les Jamelles, IGP Pays d’Oc Chardonnay
Vin blanc moelleux 
XVIIII Saint-Luc, IGP Côtes de Gascogne
Vin rouge
CJVT, Côte du Rhône Village plan de dieu AOP
Rosé
Le Jas des vignes, IGP Alpes de Haute-Provence

TARIFS

3,50 €*

4 €*

4 €*

4 €*

4 €*

1,50 €

2 €

4,50 €*

4 €

4 €

4 €

4 €

4 €

TARIFS

6,50 €

6,50 € 

6,50 € 

4,50 €

3 €

1 €

13,50 €*

8 €

6 €

                                                                                                                                    

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

* consigne inclue (1 €)


